平成３０年６月１日

　事業主　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人真岡労働基準協会

墜落・転落災害防止教育の実施について

　時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

　　さて、墜落・転落災害は労働災害のうち多くを占め、その原因の多くは重力という自然法則によるものです。
　　高所で作業を行っている限りは、墜落・転落という事象はいつもとなり合わせで、また、一度墜落・転落災害が発生すると、必ず重篤な災害につながると言っても過言ではありません。

　　当協会では、製造業、陸上貨物取扱業、建設業等に多くみられる墜落・転落災害を撲滅すべく標記の教育を実施致しますので、多数参加されますようご案内申し上げます。

記

１　日　時　　平成３０年９月１８日(火)　　　 受付　８時４５分～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育　９時～１６時

２　場　所　　真岡市青年女性会館　１階研修室　（真岡市田町１３４４）
３　受講料　　１名　７，０００円（テキスト代含む）
（振り込みの場合はご連絡ください。原則前納）

４　申込方法　申込書及び受講料を添えて協会事務局へお申込ください。

５　締切日　　平成３０年９月１１日(火)
締切り後のキャンセルは、受講料のご返金は致しません。
６　その他　　教育修了者には、修了証を交付いたします。
　　　　　　　受講者の当日変更可能
ＴＥＬ　０２８５－８２－５１８５　　FAX　０２８５－８２－６８５４

墜落・転落災害防止教育申込書
　　　　　　　事業場名

　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　担当者名　　　　　　　　　　　FAX

	　　　受　講　者　名
	生年月日
	　　　　個　人　住　所

　　　　　領　収　書
　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
　　　　￥
但し、墜落等防止教育費

　　　上記正に領収致しました。
　　　　一人　７，０００－円
　　　　 （テキスト代含む）
　　　(一社)真岡労働基準協会
	墜落等防止教育受講票
　　　　　　第　　　　号
　　氏　名
  日時　９月１８日（火）
　　　　　受付　８時４５分
　　　　　教育　９時～１６時
場所　真岡市青年女性会館
　　　１階研修室
　　　　　　　真岡市田町１３４４
　　　(一社)真岡労働基準協会

TEL:０２８５－８２－５１８５

当日の緊急連絡先：090－3243－7444（上野）